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آئین رونمایی چهار کتاب با موضوع اربعین

، روز جمعه 10 اسفند 1403 آئین رونمایی از چهار جلد قرارگاه مردمی تحول اجتماعی به گزارش روابط عمومی

کتاب با موضوع اربعین در حسینیه آیتاالله شاهرودی مشهد مقدس برگزار شد. در این نشست آقای نور محمدی

مسئول قرارگاه مردمی تحول اجتماعی و آقای میثم نیلی مسئول مجمع ناشران انقلاب اسلامی حضور داشتند و

ضمن رونمایی از کتابها، به سخنرانی برای حاضران نیز پرداختند.

«عشق و قلم»، «مقصد پروانهها»، «طریق الحیاة» و «لیالی الاربعین» عناوین کتب رونمایی شده در روز جمعه

است که به همّت جهاد قلم در مسیر انتشار قرار گرفتهاند. کتاب اول یعنی«عشق و قلم» از دو فصل تشکیل شده؛

فصل اول از خرده روایتهای نوجوانانی تدوین شده که از این سفر جا ماندند و به توصیف حس و حالشان در آن

زمان و مقولۀ فراق میپردازند. فصل دوم هم روزنوشتهای مسافرانی است که توفیق زیارت کربلا در ایام اربعین

را به دست آوردند. 

«مقصد پروانهها» مجموعه سفرنامههایی است که مسافران مختلف از این مسیر و سفر نوشتهاند. «طریق الحیاة»

نیز مانند کتب قبلی در اتمسفر سفرنامهنویسی تهیه شده اما با این تفاوت که نویسندگان از قطعات مختلف این

سفر روزنهای به زندگی عادی انسان باز نمودند و آموزههایی را حول این موضوع تبیین کردند. کتاب آخر «لیالی

الاربعین» هم مجموعه یادداشتهای نوجوانان عراقی و لبنانی است که از تجربۀ خودشان در این ایام، روایتهایی

را تهیه کردهاند. 

آقای میثم نیلی در حاشیۀ مراسم ضمن ابراز خرسندی از حضور در بین جوانانی که مسیر روایت حق و جبهۀ حق

را شروع نمودند گفت: «مسیر روایت مسیری است که شیعه و خط تشیع از آن خیلی بهره برده و به واسطه آن

این رشد و نمو و تعالی را پیدا کرده. بچههای نوجوانی که من امروز دیدم، احساس کردم که عزم این کار را دارند و

گامهایی را هم بهصورت ابتدایی و اولیه در این مسیر برداشتند، بعضیهایشان استعدادهایشان بایستی بهصورت

ویژهتری دیده بشود و پرورده بشود که ان شاء االله بتواند آثارشان در آینده شکوفاتر و درخشندهتر باشد.».

نکتۀ جالب آئین رونمایی، حضور جمعی از زائر اولیهای شهرهای مختلف در این رویداد بود. چند روز قبل از

مراسم رونمایی، نوجوانانی از قشر خاکستری محلات، از شهرهای هرمزگان، کرمانشاه، قم، تبریز، ارومیه، ورامین

و همدان توفیق حضور در مشهد مقدس و اولین زیارت حیاتشان را پیدا کردند که پایان سفر این زائران با این

مراسم تلاقی پیدا کرد و به همین مناسبت فضایی نیز فراهم شد تا این نوجوانان استعداد و علاقهشان را نسبت به

این موضوع محکی بزنند. 
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